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مریم احمدی شیروان  همزمان با برگزاری همایش »صد سال 
خدمت و مجاهدت حوزوی« در مشهد مقدس، تبیین و تحلیل 
پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب به مناسبت صدمین سالگرد 
بازتأسیس حوزه علمیه قم به یکی از محورهای اصلی دغدغه‌مندان 
ایــن عرصه بــدل شــده اســت. اکنون فضای نخبگانی حــوزه با 
این پرسش اساسی مواجه است که چگونه می‌توان این سند 
بالادستی را از یک متن ابلاغی به یک گفتمان زنده، کنشگر و فراگیر 
در تمام سطوح حوزوی تبدیل کرد. این فرایند، مملو از فرصت‌ها و 
در عین حال آسیب‌هایی است که غفلت از آن‌ها می‌تواند مسیر 
تحول را با چالش‌های جدی روبه‌رو کند. به همین مناسبت و برای 
واکــاوی الزامات این سند راهبردی و چگونگی تبدیل آن به یک 
حرکت پویا، با حجت‌الاسلام والمسلمین سعید صلح میرزایی، 
عضو مجلس خبرگان رهبری و استاد حوزه و دانشگاه به گفت‌وگو 
نشسته‌ایم تا نقشه راه این تحول تاریخی و آسیب‌های پیش روی 

آن را از منظر ایشان جویا شویم.

‏یک جبهه واحد، نه یک صدای تنها■
حجت‌الاسلام‌والمسلمین صلح میرزایی در ابــتــدای این 
گفت‌وگو بر یک اصل بنیادین به عنوان پیش‌شرط هرگونه 
حرکت اصلاحی تأکید کرده و می‌گوید: نخستین و حیاتی‌ترین 
گام در مسیر گفتمان‌سازی پیام رهبر معظم انقلاب، پرهیز 
مطلق از القای این تصور است که ایشان در دغدغه تحول 
و به‌روزرسانی حوزه، تنها هستند. این یک خطای راهبردی 
است که پرچم تحول‌خواهی را به گونه‌ای به تصویر بکشیم که 
گویی تنها توسط معظم‌له برافراشته شده و سایر ارکان حوزه، 
از مراجع عظام تقلید گرفته تا فضلا و اساتید برجسته، با 
وضعیت موجود خرسند هستند. این رویکرد، ناخواسته به 
ایجاد یک دوقطبی کاذب و تضعیف‌کننده درون حوزه منجر 
می‌شود و پیام را از یک سند وحدت‌بخش به یک عامل تقابل 

تقلیل می‌دهد.
وی اضافه می‌کند: واقعیت آن است خطر روزمرگی و عدم 
تناسب پیشرفت‌های حـــوزه بــا سرعت تــحــولات جهان و 
پیچیدگی‌های نبرد تمدنی، یک نگرانی مشترک در میان همه 
دلسوزان است. اگر اصول بنیادین همین پیام را به محضر هر 
یک از بزرگان و مراجع عظام عرضه کنیم، بدون شک کلیات آن 
را تأیید خواهند کرد. بنابراین باید این پیام را نه به عنوان صدای 
یک فرد، بلکه به مثابه تبلور دغدغه جمعی نخبگان حوزه معرفی 
کرد تا از همان ابتدا، یک جبهه واحد و هم‌افزا برای تحقق آن 

شکل بگیرد.

‏ارزیابی منصفانه؛ شرط لازم برای حرکت■
اما مواجهه با این‌گونه پیام‌های راهبردی‌، خود با چه آسیب‌هایی 
همراه است؟ این عضو مجلس خبرگان رهبری در پاسخ به این 
پرسش، به خطر تبدیل شدن دغدغه‌مندان به منتقدان بی‌اطلاع 
اشاره کرده و توضیح می‌دهد: بسیاری از طلاب جوان و انقلابی، 
به دلیل آگاهی نداشتن از حجم گسترده فعالیت‌های در حال 
انجام در مرکز مدیریت حوزه، به سرعت دچار یأس و سرخوردگی 
می‌شوند. تصور غالب این است مطالبات رهبر معظم انقلاب بر 
زمین مانده، در حالی که بسیاری از این دغدغه‌ها نه تنها مورد بحث 
قرار گرفته، بلکه به سندهای عملیاتی تبدیل شده و برنامه پنج‌ساله 
حــوزه براساس آن در حال بازنویسی اســت. وی بــرای ارائــه یک 
چارچوب دقیق به منظور پرهیز از قضاوت‌های غیردقیق، تصریح 
می‌کند: ارزیابی کارآمدی یک نهاد عظیم و تاریخی همچون حوزه 
علمیه، نیازمند یک نگاه منصفانه و چندبعدی است. ما باید چهار 
عنصر کلیدی را همزمان بسنجیم: اهداف آن نهاد چه بوده، چه 
امکاناتی در اختیار داشته، با چه موانعی روبه‌رو بوده و در نهایت به 
چه دستاوردهایی نائل شده است. بدون این مقایسه چهاروجهی، 
هر تحلیلی ناقص و حتی مغرضانه خواهد بود. القای تصویر یک 
حوزه ناکارآمد و رو به افول، دقیقاً همان چیزی است که دشمن برای 

ناامید کردن نیروهای داخلی به دنبال آن است.

‏امید؛ سوخت راهبردی در نبرد تمدنی■
این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به بخش تاریخی پیام رهبر فرزانه 
انقلاب، بر ضرورت استخراج و ترویج پیوست امیدوارانه تأکید کرده 
و می‌گوید: رهبر معظم انقلاب به درستی اشاره فرمودند که همین 
حوزه چه بر سر استعمار و استکبار آورده است. افزایش خشونت 
عریان و حملات فیزیکی به روحانیت در سال‌های اخیر، نشانه 
استیصال دشمن و گواهی بر این است که آن‌ها از تأثیرگذاری این 
نهاد مقدس به‌شدت احساس خطر کرده‌اند. ما باید این واقعیات 
و همچنین موفقیت‌های طلاب انقلابی در جغرافیای مقاومت، 
از پاکستان و افغانستان تا عراق را به‌درستی تبیین کنیم تا تصویر 
واقعی از قدرت جبهه خودی شکل بگیرد. وی با استناد به وعده 
تخلف‌ناپذیر الهی در کتاب آسمانی، می‌افزاید: خداوند در قرآن 
ِّ ليِظُهْرِهَُ  َّذيِ أرَسَْلَ رسَُولهَُ باِلهْدُىَ ودَيِنِ الحْقَ کریم می‌فرماید: »هوَُ ال
ِّهِ ولَوَْ كرَهَِ المْشُْركِوُنَ« یعنی او کسی است که پیامبرش  علَىَ الدِّينِ كلُ
را با هدایت و دین حق فرستاد تا آن را بر تمام ادیان پیروز گرداند، 
هرچند مشرکان را خوش نیاید.)توبه، آیه ۳۳( این وعده قطعی، 
بزرگ‌ترین منبع امید برای ماست. در کنار این باور عمیق، تبیین 
قوت‌های درونی، زیرساخت‌های موجود و ضعف روزافزون جبهه 
مقابل، سه عامل کلیدی هستند که می‌توانند سوخت لازم برای به 

حرکت درآوردن موتور عظیم حوزه را فراهم کنند.

‏ از فهم پیام تا تعریف مأموریت■
با ایــن مقدمات، گــام عملیاتی بــرای گفتمان‌سازی چیست؟ 
حجت‌الاسلام صلح میرزایی نقطه آغاز را فهم مراد جدی پیام 
دانسته و بیان می‌کند: نخستین وظیفه ما به عنوان بدنه حوزه، 
بــرگــزاری جلسات متعدد خوانش و تحلیل دقیق پیام است 
تا از سطح کلمات عبور کرده و به عمق مقصود رهبری دست 
یابیم. گفتمان‌سازی به تعبیر معظم‌له، صرفاً تکرار یک سخن 
نیست، بلکه تبدیل آن به یک باور عمومی و یک عامل محرک 
و برانگیزاننده است. این مهم محقق نمی‌شود مگر آنکه ابتدا 
صحنه نبرد، جهت‌گیری‌ها و وظایف، به روشنی برای همگان 

تبیین شود.
او اضافه می‌کند: پس از این فهم مشترک، مهم‌ترین گام، عبور از 
انفعال و ورود به مرحله کنشگری فعال است. نباید منتظر ماند 
تا دیگران برای ما برنامه‌ریزی کنند. پیشنهاد مشخص این است 
طلاب و اساتید دغدغه‌مند، به صورت خودجوش کارگروه‌هایی 
تخصصی براساس پنج مأموریت اصلی ترسیم‌شده در پیام 
تشکیل دهند. خروجی این کارگروه‌ها باید تدوین سند راهکارهای 
عملیاتی از منظر بدنه حوزه باشد. این اقدام، طلاب را از جایگاه 
مخاطب صرف به جایگاه مشارکت‌کننده فعال در طراحی آینده 

حوزه ارتقا می‌دهد.

‏شبکه‌سازی و مطالبه‌گری؛ دو بال تحول■

ایــن عضو مجلس خبرگان رهبری دو راهبرد مکمل را بــرای به 
ثمر رساندن این حرکت ضروری می‌داند: شبکه‌سازی نیروهای 
همسو و مطالبه‌گری هوشمندانه. او تشریح می‌کند: شناسایی 
و اتصال طلاب، اساتید و مجموعه‌های انقلابی در سراسر کشور، 
یک ضــرورت است. این شبکه‌سازی، از خشک شدن چشمه 
ایده‌پردازی جلوگیری کرده و یک جبهه فکری و عملیاتی منسجم را 
شکل می‌دهد. این جبهه می‌تواند پس از تدوین راهکارهای پخته، 

وارد فاز مطالبه‌گری سازنده از مدیران حوزه شود.
وی در پاسخ به این پرسش که این مطالبه‌گری چگونه باید باشد 
تا به تخریب منجر نشود، می‌گوید: این مطالبه‌گری باید به دور 
از هیاهو و با نیت کمک‌رسانی باشد. مدیران فعلی حوزه، افرادی 
دلسوز، جهادی و آماده به کار هستند که به ایده‌های نو و راهکارهای 
عملیاتی نیاز دارند. می‌توان با دعوت از ایشان برای ارائه گزارش 
عملکرد، ابتدا یک تصویر واقعی از اقدامات صورت‌گرفته بدست 
آورد و سپس با ارائه پیشنهادهای مشخص، به عنوان بازوی فکری 
و اجرایی به یاری آنان شتافت. این تعامل دوسویه، هم امیدبخش 

است و هم مسیر تحول را تسریع می‌کند.

‏بازگشت به جوهره طلبگی؛ احیای روحیه جهادی■
این استاد حوزه و دانشگاه در نهایت به یک مانع بزرگ ذهنی 
اشاره کرده و آن را ارتجاع به انگاره ما نمی‌توانیم، توصیف می‌کند. او 
می‌گوید: در گذشته، این انگاره در برابر رژیم طاغوت وجود داشت 
و انقلاب، آن را شکست. امــروز، این تفکر در لباسی جدید و با 
بهانه‌هایی چون »بودجه نیست« یا »حمایت نمی‌شویم« در حال 
بازگشت به اذهان نیروهای مؤمن و انقلابی است. برای مقابله با این 
آفت، باید به اصالت‌های حوزه و روحیه جهادی بازگردیم؛ یعنی کار 

برای خدا بدون چشمداشت مادی.
حجت‌الاسلام صلح میرزایی خاطرنشان می‌کند: باید این 
واقعیت را بپذیریم که در شرایط فعلی کشور نمی‌توان برای هر 
حرکتی منتظر بودجه و حمایت ماند. باید خودمان آستین‌ها را 
بالا بزنیم و همچون نسل‌های گذشته حوزه، تدریس، تحقیق 
و تبلیغ را وظیفه الهی خود بدانیم. همان‌طور که امام راحل)ره( 
فرمودند، وظیفه ما کاشتن نهال است؛ این خداوند است که به 
آن رگ و ریشه می‌دهد و آن را به درختی تنومند تبدیل می‌کند. 
ــرای تحقق  اگــر با ایــن نیت خالصانه و بــدون انتظار از غیر، ب
دغدغه‌های نایب امام زمان)عج( به میدان بیاییم، قطعاً نصرت 
الهی شامل حال ما خواهد شد و شاهد برکاتی فراتر از تصورمان 

خواهیم بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین صلح میرزایی در آستانه همایش »صد سال خدمت و مجاهدت حوزوی« تشریح می‌کند 

‏نقشه راه تحول در حوزه؛ پرهیز از دو قطبی‌سازی تا احیای روحیه جهادی
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آگهی تاریخ  20 /08/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی شهرستان جغتای 
پیرو آگهي نوبتي منتشره و آگهي قبلی و به استناد  ماده 14 و 15 قانون ثبت املاک تحدید 

حدود پلاکهای زیر :                              
**  بخش 4 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضی فریمانهء  پلاك  94-  اصلي
848  فرعي -  خانم سکینه فریمانهء فرزند سیدجعفر ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار، 

در تاریخ  15  / 09 / 1404
**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضي جغتای  پلاك  5-  اصلي
5171  فرعــي -   آقــای ولــی الــه زرقانی فرزند حســن ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر، در 

تاریخ  15  / 09 / 1404
5314  فرعــي -  خانــم ام البنیــن جغتائــی فرزنــد غلامحســین ششــدانگ یــک قطعــه زمین 

مزروعی، در تاریخ  15  / 09 / 1404
5315  فرعــي -  خانــم ام البنیــن جغتائــی فرزنــد غلامحســین ششــدانگ یــک قطعــه زمین 

مزروعی، در تاریخ  15  / 09 / 1404
5316  فرعــي -  خانــم ام البنیــن جغتائــی فرزنــد غلامحســین ششــدانگ یــک قطعــه زمین 

مزروعی، در تاریخ  15  / 09 / 1404
5317  فرعي -  آقای علی جغتائی فرزند غلامحســین ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی، 

در تاریخ  16  / 09 / 1404
5318  فرعي -  آقای علی جغتائی فرزند غلامحســین ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی، 

در تاریخ  16  / 09 / 1404
5319  فرعي -  آقای علی جغتائی فرزند غلامحســین ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی، 

در تاریخ  16  / 09 / 1404
اراضي ابویسان  پلاك  176 -  اصلي

1225  فرعــي -  آقــای پرویــز ابویســانی  فرزنــد  محمدابراهیــم ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعی، در تاریخ  16  / 09 / 1404

1270  فرعــي -  آقــای پرویــز ابویســانی  فرزنــد  محمدابراهیــم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعی، در تاریخ  16  / 09 / 1404

1460  فرعــي -  آقــای پرویــز ابویســانی  فرزنــد  محمدابراهیــم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعی، در تاریخ  17  / 09 / 1404

اراضي راه چمن   پلاك  184 -  اصلي
1094   فرعي -  آقای سیداســداله راهنمای راد فرزند سیدحســن ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی، در تاریخ  17  / 09 / 1404
1095   فرعي -  آقای سیداســداله راهنمای راد فرزند سیدحســن ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی، در تاریخ  17  / 09 / 1404
1096   فرعي -  آقای ســیدرضا  راهنمای راه چمندی فرزند سیدحســن ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی، در تاریخ  17  / 09 / 1404
1097   فرعي -  آقای ســیدرضا  راهنمای راه چمندی فرزند سیدحســن ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی، در تاریخ  17  / 09 / 1404
1098   فرعي -  آقای ســیدرضا  راهنمای راه چمندی فرزند سیدحســن ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی، در تاریخ  18  / 09 / 1404
اراضي سیدآباد   پلاك  190 -  اصلي

303   فرعي -  آقای ابوالفضل فریمانهء فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، در 
تاریخ  18  / 09 / 1404

اراضي  امین آباد  پلاك  192 -  اصلي
468   فرعي -  آقای ابوالفضل فریمانهء فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، در 

تاریخ  18  / 09 / 1404
472   فرعي -  آقای ابوالفضل فریمانهء فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، در 

تاریخ  18  / 09 / 1404
اراضي  عبدل آباد اکراد   پلاك  494 -  اصلي

344   فرعي -  آقای  پیرعلی نظری نسب  فرزند  باباخان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، 
در تاریخ  18  / 09 / 1404

اراضي  مجاور دیمه سار محمدآباد  پلاك  639 -  اصلي
52   فرعي -  آقای مهدی محمدآبادی  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجّر 

، در تاریخ  18 / 09 / 1404
لــذا بــه موجــب ماده 14  قانون ثبــت املاک، صاحبان املاک و مجاورین شــماره  فوق الذکر 
بوسیله این آگهی  اخطار  میشوند که در  روزهای   شنبه  لغایت  سه شنبه  تاریخ های فوق، 
از ساعت 30  : 8 صبح لغایت  00 : 13  بعداز ظهر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ، ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضــات مجاوریــن و صاحبان املاک کــه در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت املاک از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، ظرف مدت یک ماه  دادخواست اعتراض خود را به 
مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم 

نمایند.   تاریخ انتشار :      20 /  08 /  1404           م الف  16     آ-140412985
محمد هادیان -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی مزایده اموال غیر منقول
آگهی مزایده اموال مورد وثیقه )اسناد رهنی( کلاسه اجرائی 14040000۷

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140400007 له بانک قرض الحسنه مهر ایران شماره ثبت 312181 
شناســه ملی: 10103509868 شــعبه بانک به نشــانی: گرمه میدان شــهرداری )متن ســند(- تهران 
خیابان طالقانی بعد از تقاطع بهار )اعلامی متعهدله( ، علیه ســکینه عبادی نام پدر: حســن تاریخ 
تولد: 1362،06،30 شــماره ملی 2219186121 شــماره شناســنامه 1094 به نشانی: شهر درق، خیابان 
جمهوری اسلامی جنب مسجد امام )متن سند( شهر- ،درق خیابان جمهوری اسلامی جنب مسجد 
امام منزل میرزایی)اعلامی متعهدله( با وکالت حســین میرزائی به نشــانی: شهرســتان گرمه شهر 
درق بلوار امام رضا)ع( کوچه شهید مقصودی)متن سند( گرمه، درق، خیابان جمهوری کوچه شهید 
مقصــودی )اعلامــی متعهدلــه( )وام گیرنده و راهن( - محمدرضا میرزائی نام پدر: عباســعلی تاریخ 
تولد: 1360،10،01 شماره ملی: 6249711775 شماره شناسنامه: 1365 به نشانی: شهر درق خیابان 
جمهوری جنب مسجد امام )متن سند ( - شهر گرمه خیابان یادگار امام 6)اعلامی متعهدله( با وکالت 
حسین میرزائی به نشانی شهرستان گرمه شهر درق ، بلوار امام رضا )ع( کوچه شهید مقصودی )متن 
سند( گرمه درق خیابان جمهوری، کوچه شهید مقصودی )اعلامی متعهدله( )وام گیرنده و راهن( 
 عباســعلی میرزائی نام پدر: موســی تاریخ تولد 1328،09،03 شــماره ملی: 5209886573 شــماره 
شناسنامه: 11 به نشانی: گرمه )متن سند( شهر درق خیابان جمهوری جنب مسجد امام )اعلامی 

متعهدله()وام گیرنده (
زهــرا مقصــودی نــام پــدر: شــوذب تاریــخ تولــد 1371،08،05 شــماره ملــی: 0750068795 شــماره 
شناسنامه 0750068795 به نشانی: گرمه )متن سند( شهر،درق خیابان جمهوری اسلامی )اعلامی 

متعهدله( )وام گیرنده (
علی رضا میرزائی نام پدر: حسین تاریخ تولد: 1368،02،11 شماره ملی 0750003774 شماره شناسنامه: 
0750003774 به نشانی گرمه )متن سند( شهر درق خیابان آزادگان 20 )اعلامی متعهدله( )وام گیرنده (

- محمدرضــا پورحســینی نام پــدر: ذبیح اله تاریخ تولد : 1340،06،02 شــماره ملــی: 0759341265 
شماره شناسنامه: 4861 به نشانی گرمه ، خیابان کارگر7 )وام گیرنده (

- فرخ عبادی نام پدر: قاسم تاریخ تولد 1333،03،01 شماره ملی 5209506878 شماره شناسنامه 
821 به نشــانی شهرســتان گرمه شــهر درق ، بلوار امام رضا)ع( کوچه شهید مقصودی )متن سند( 

شهر- ،درق خیابان ،جمهوری کوچه شهید فخرانی)اعلامی متعهدله( )وام گیرنده (
- مرضیه فیاض بخش نام پدر حسن تاریخ تولد 1345،04،09 شماره ملی 0759353948 شماره 
شناسنامه: 6127 به نشانی: گرمه )متن سند( گرمه خیابان کارگر 7 )اعلامی متعهدله( )وام گیرنده ( 
-فاطمه پورحســینی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد 1379،10،07 شــماره ملی: 0750163496 شماره 
شناسنامه: 0750163496 به نشانی گرمه خیابان کارگر7 )وام گیرنده( ، ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت236،52 متر مربع به شماره پلاک 1635 فرعی از 137 اصلی بخش 7 بجنورد حوزه ثبتی 
جاجرم به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره چاپی 098609ج / 1400 و دفتر الکترونیک 
140120307002001616 بنــام ســکینه عبــادی با مشــخصات فوق الذکر و میزان ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ مورد ثبت به شــماره چاپــی 098608ج / 1400 و دفتر الکترونیــک 140120307002001615 
بنام محمد رضا میرزایی با مشخصات فوق الذکر سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است. محدود 
به حدودات :    شمالا: درب و دیوار است بطول 12،91 دوازده متر و نود و یک سانتیمتر به خیابان

شــرقا : دیوار بدیوار بطول 18،61 هجده متر و شــصت و یک ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و سی و 
هفت اصلی جنوبا : دیوار بدیوار بطول 12،95 دوازده متر و نود و پنج سانتیمتر به باقیمانده یکصد و 
سی و هفت اصلی غربا: دیوار به دیوار است بطول 18،05هجده متر و پنج سانتیمتر به شماره یک 

هزار و سیصد و چهل و پنج فرعی . حقوق ارتفاقی ندارد.
پلاک مذکور برابر ســند رهنی به شــماره ســند : 32702 ، تاریخ ســند : 1401،09،09 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 2 شهر گرمه استان خراسان شمالی در قبال مبلغ 13،041،762،632 ریال بانضمام 
سایر هزینه های قانونی در رهن بانک قرض الحسنه مهر ایران گرمه قرار گرفته است و طبق نظر 
کارشــناس رســمی به مبلغ بیســت و دو میلیارد ریال 22،000،000،000 ریال ارزیابی و با مشخصات 
اجمالی ذیل می.باشــد ملک مورد نظر واقع در گرمه -شــهر درق بلوار امام رضا )ع( خیابان شــهید 
نور اله مقصودی حاشیه ضلع جنوبی خیابان پلاک 20 به صورت یک واحد منزل مسکونی ویلایی 
در یــک طبقــه همکــف بــه مســاحت 236،52 متر مربع عرصه و میــزان حدود 150 متــر مربع بنای 
مسکونی در طبقه همکف میباشد اسکلت ساختمان از نوع بتن آرمه با شناژهای افقی و عمودی 
و ســقف تیرچه و بلوک پلی اســتایرن و درب و پنجره آلومینیوم و PVC کابینت ام دی اف و کف 
و بدنه ســرامیک و ســقف ابزار مناســب و نمای آن از ســنگ با مصالح مرغوب و .... میباشــد ملک 
دارای امتیازات آب و برق و گاز کامل و مستقل و محوطه سازی میباشد . ششدانگ پلاک مذکور 
از ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 1404،9،8 در اداره ثبت اســناد و املاک جاجرم واقع در جاجرم 
خیابان مطهری -1،4 ضلع جنوبی پارک از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ بیست و 
دو میلیارد ریال )22،000،000،000 ریال( ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
میشود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 
10 )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . لذا خریدار و یا خریداران میبایست تا قبل از 
شــروع وقــت مزایــده اصل فیــش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواســت 
کتبی به واحد اجرا تســلیم و ثبت نمایند . برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
میگردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
میگردد. لازم بذکر اســت چنانچه برای مال مورد مزایده در جلســه خریدار پیدا نشــود ، مال مورد 
مزایده با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شــروع می شــود به بســتانکار 
واگذار خواهد شــد و مزایده تجدید نخواهد گردید. ضمنا پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 

گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال اجرانی موکول به ارائه مفاصا حسابهای 
مربوطه خواهد بود و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد میگردد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت 
آگهیهای ســازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشــار آگهی در روزنامه کثیرالانتشــار محلی 

است . تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت : 1404،8،21      آ-140412989
سید علی حسینی - معاون واحد اجرای اسناد رسمی جاجرم

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 2035 اصلی بخش 1 قوچان در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ 
یک باب منزل پلاک فوق ، مورد تقاضای آقای محسن خسرو پور نسبت به ششدانگ پلاک به آدرس 
قوچان خیابان خیام بعد از چهارراه چهارم پلاک 51 که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز سه 
شنبه 1404,08,27 ساعت 11 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و 
حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و 

نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار 1404,08,20                  آ-140412973

عبداله گلشن آبادی به اباد - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603029111 مــورخ 1404/06/31 هیــات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 
2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ویدا محمد پور تنها فرزند عباسقلی به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 110/87 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 7570 
مفروز مجزی از پلاک 4 از اصلی 54 واقع در قریه حمیدیان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی آقای ســید حســین وهاب زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4803  شناسه آگهی 2044518    آ-140412970

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 14046031860303044 مورخ 1404/07/13 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای فرزاد شمسی فرزند فرهاد به میزان ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 96/56 متر مربع به شماره پلاک فرعی 8053 مفروز مجزی 
از پلاک 4 از اصلی 56 واقع در قریه پستک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای نوروز عاشوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 4788  شناسه آگهی 2044133                 آ-140412971
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306015005583 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم ناهید نوروزیان به شناســنامه شــماره 60 کد ملــی 0749336250 صادره 
تایباد فرزند نورمحمد در ششــدانگ یکدربند مغازه به مســاحت 32.80 متر مربع پلاک شــماره 1245 
فرعی از 256 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت متقاضی و قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140412967
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/05 

از طرف مهدی حسین زاده 
رسول طاهری زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی تعیین متراژ
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه گناباد به عنوان متولی موقوفه عباس فروغی بیلندی تقاضای 
تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 59 فرعی از 92 -اصلی اراضی زیرزمین بخش 
یک گناباد به آدرس گناباد را نموده وقت بازدید و عملیات تعیین متراژ پلاک فوق راس ساعت 10:30 
صبــح روز دوشــنبه مــورخ 1404،10،8 در محــل انجام خواهد شــد؛ نظر به اینکه متقاضی به مجاورین 

پلاک مذکور دسترســی نداشــته به جهت عدم تضيع حقوق بدینوســیله مراتب به مجاورین ابلاغ می 
گــردد تــا راس موعــد مقــرر در محل وقوع ملک حضور یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات 

تعیین متراژ نخواهد بود.                       آ-140412986
سيد ضياء الدين مهدوی شهری - رئيس ثبت سناد و املاک گناباد

آگهی تحدید حدود 
پیرو اگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش دو حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر :
از قطعات مفروز اراضی فیض آباد پلاک 42- اصلی

1- پلاک 1421 متصل به 982 فرعی حاج محمد حسن محمدی فیض آبادی فرزند مرحوم محمد بعنوان 
تصدی در وقف ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 12 من ، در مورخه 1404،09،16 ساعت 10 صبح در 

محل شروع و به عمل خواهد آمد .
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند چناچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پروندههای معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یک ماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .                آ-140412987
علی احمدی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رأی شــماره 1404603060080010895 مــورخ 1404،08،15 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانــم حمیده ناصری نوق به شناســنامه شــماره 0012277991 کدملــی 0012277991 صادره 
تهران فرزند محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عالیه واعظ و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت 971،11 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 
فرعی از 165 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،920   آ-140412988

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،20                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،05 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

تحدید حدود
 ششدانگ یکقطعه باغچه تحت پلاک 140 فرعی از 12 اصلی واقع در قریه گوران شهرستان طالقان 
جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک بر حسب تقاضای کتبی 
احــدی از مالکیــن آقای محمد آهنگری ذیــل وارده 3005992 مورخ 1404,08,17 با رعایت مواد 14 و 15 
قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مورخ 1404,10,09 در محل به 
عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آگهی از متقاضی و مالکین املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده 
محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده 20 ق 
ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف 
مدت ســی روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک طالقان ارائه نموده و رســید دریافت 
نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و 
ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی 

بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.        آ-140412961
شناسه آگهی :2045352               تاریخ انتشار :1404,08,20

ایمان هادی پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض كلاسه  1403114412001002285  تقاضای خانم فرح 
متعبد به شماره شناسنامه 176 و کد ملی 3979213692 صادره از تویسرکان فرزند قاسم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2872.28 متر مربع از پلاک شماره 258 اصلی واقع در اراضی عیسی 
محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم
 نماید.                             آ-140412964

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20                                تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/05
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان


